
Zarządzenie nr 68/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: ustanowienia Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów dla uczniów za 
szczególne osiągnięcia artystyczne oraz zasady jej przyznawania. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, pkt 17 i 18 art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. W celu wspierania i rozpowszechniania idei samorządowej, kultury, edukacji 
publicznej oraz promocji miasta Ciechanów ustanawiam Nagrodę Prezydenta Miasta 
Ciechanów. 
2. Regulamin przyznawania nagrody, której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2 

Tracą moc Zarządzenia nr 75/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia  1 kwietnia 
2016 r. oraz 102/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 18 maja 2017 r. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent  Miasta Ciechanów 

                                                                       Krzysztof Kosiński 

 


